Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

EDITAL NPA N.º 02/2023

PRORROGA O PRAZO PARA SUBMISSÃO DE
PROJETOS PARA O PROGRAMA DE APOIO À
INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PAIC 2023/2024.

A Coordenadora do Núcleo de Pesquisa
Acadêmica – NPA da FAE Centro Universitário, no
uso de suas atribuições legais previstas na
legislação interna, baixa o seguinte

EDITAL

Art. 1º Fica prorrogado até 07 de maio de 2023, o prazo para o corpo docente realizar a submissão

de Projetos de Pesquisa para o Programa de Apoio à Iniciação Científica – PAIC 2023/2024, do Núcleo

de Pesquisa Acadêmica da FAE Centro Universitário.

Art. 2º Demais dispositivos do Edital NPA n.º 01/2023 permanecem inalterados.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 28 de abril de 2023.

Cleonice Bastos Pompermayer
Coordenadora do Núcleo de Pesquisa Acadêmica – NPA

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

C
le

on
ic

e
B

as
to

s
P

om
pe

rm
ay

er
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

M
Z

V
Z

7-
R

98
X

M
-Z

B
V

59
-

M
LM

P
D

Assinado eletronicamente por:
Cleonice Bastos Pompermayer
CPF: ***.038.629-**
Data: 28/04/2023 10:16:58 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: MZVZ7-R98XM-ZBV59-MLMPD

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Cleonice Bastos Pompermayer (CPF ***.038.629-**) em 28/04/2023 10:16 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

187.95.106.88
Lat: -25,441369 Long: -49,274014

Precisão: 4486 (metros)

Autenticação cleonicebp@fae.edu

Email verificado

qA14g/Pl1VWy5N8QyX136BOs93dpUqt/2KSKYy7Mp+U=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/MZVZ7-R98XM-ZBV59-MLMPD

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.

	EDITAL NPA N.º 02/2023
	PRORROGA O PRAZO PARA SUBMISSÃO DE PROJETOS PARA O PROGRAMA DE APOIO À INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PAIC 2023/2024.
	A Coordenadora do Núcleo de Pesquisa Acadêmica – NPA da FAE Centro Universitário, no uso de suas atribuições legais previstas na legislação interna, baixa o seguinte
	EDITAL
	Art. 1º Fica prorrogado até 07 de maio de 2023, o prazo para o corpo docente realizar a submissão de Projetos de Pesquisa para o Programa de Apoio à Iniciação Científica – PAIC 2023/2024, do Núcleo de Pesquisa Acadêmica da FAE Centro Universitário.
	Art. 2º Demais dispositivos do Edital NPA n.º 01/2023 permanecem inalterados.
	Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.
	Publique-se.
	Curitiba, 28 de abril de 2023.
	Cleonice Bastos Pompermayer
	Coordenadora do Núcleo de Pesquisa Acadêmica – NPA